
 

Tork maxi zásobník na role se středovým odvíjením v designu Performance je efektivní a zajišťuje
rychlejší přístup k papíru díky optimalizovanému odběru jednou rukou. Tork Performance
představuje další generaci zásobníků pro oblast utírání v profesionální sféře. Správná kombinace
zásobníků a utěrek zvýší produktivitu a současně sníží vaše celkové provozní náklady.

Prohlédněte si další

653008

Tork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovým
odvíjením

Vysoká kapacita a snadné doplňování zaručují úsporu času při údržbě-

Horní část odolná proti stříkající vodě chrání náplň před nečistotami a omezuje plýtvání
způsobené znečištěním

-

Nástěnný zásobník pomůže s organizací v omezených pracovních prostorách-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W2

Materiál
Plast

Délka
30.2 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
32.8 cm

Výška
44.7 cm

Barva
Červená/kouřová

653008

Tork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovým
odvíjením

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 323 mm 323 mm 1765 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 473 mm 343 mm 800 mm

Délka 343 mm 473 mm 1200 mm

EAN 7322540430332 7322540430332 7322540447132

Celková hmotnost 3300 g 3.3 kg 66 kg

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 2358 g 2.4 kg 47.16 kg

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 20

653008

Tork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovýmTork Maxi zásobník na role se středovým
odvíjením

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


